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DDP / RFP 100025200 
 

FRANÇAIS ENGLISH 

QUESTION #1 

Ces tables doivent-elles être équipées d'un système 
d'alimentation modulaire ? 
Dans l'affirmative, veuillez fournir la disposition principale 
des tables, ainsi que des dessins électriques indiquant le 
nombre de circuits disponibles et leur emplacement. Ceci 
est nécessaire pour que nous puissions inclure la 
quantité et la taille appropriées de cordons de 
démarrage, de harnais et de connecteurs. 

QUESTION #1 

Are these tables required to have a connecting modular 
power system? 

If yes, please provide the primary layout for the tables, 
and include electrical drawings with the number of 
circuits available and their locations. This is required so 
that we may include the appropriate quantity and size of 
starting-cords, harnesses, and connectors. 

 

 

RÉPONSE #1 

Oui, les tables nécessitent un système d’alimentation 
modulaire.  Chaque table doit avoir deux prises de courant et 
deux ports USB situés au centre supérieur de la table.  Vous 
trouverez ci-dessous la disposition principale de chaque table, 
ainsi qu’une photo examplaire de ce que la table nécessite. 

 

ANSWER #1 

Yes, the tables do require a connecting modular power 
system.  Each table should have two power outlets, and 
two USB ports located in the top center of the table.  
Below you will find the primary layout of each table, as 
well as an example photo of what the table requires.  
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